DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE I MARCA/MODELO QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL ITEMLOTE

VEÍCULO TIPO FURGÃO, ADAPTADA AMBULÂNCIA
SIMPLES REMOÇÃO. Especificações conforme TR

FORDTRANSIT
2.0 OKM

R$330.000,00

R$ 330.000,00

R$ 330.000,000101 UNIDADE

VALOR TOTAL

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE ANTECEDÊNCIA PARA DISPONIBILIZAR; CONFORME O EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: BRADESCO: AGÊNCIA 2293 CC 0013364-7 PRO CAR

INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ O CONTRATO: